Produktspezifikation

Marke:

Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Sonstige Hinweise

Ferrero

EAT NATURAL VEGAN Erdnisse, Kokos & dunkle
Schokolade

229

Riegel mit Trockenfriichten, Bitterschokolade und
Erdnussen.

Bitterschokolade 20 % (Kakaomasse, Rohrzucker,
Kakaobutter), ERDNUSSE (18 %), Reissirup, getrocknete
Aprikosen(getrocknete Aprikosen 11 %**, Reismehl), Reis-
Crispies, Klrbiskerne, Kokosraspel (5 %), Kokoschips (4
,5 %), Kokossirup (4,5 %), Kichererbsen-Crispies,
Sonnenblumenkerne. **Im Endprodukt Kann SOJA,
MILCH, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE,
KASCHUNUSSE, PECANNUSSE, PARANUSSE,
PISTAZIEN und MACADAMIANUSSE enthalten.

2054 kJ / 493 kcal
28,50 g
12,40 g
4450 g
24,10 g
10,90 g
0,048 g

Kahl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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